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대성초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-04-12 예산액 594,991,000

제1조 2023학년도 대성초등학교 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 594,991,000원으로 하며 세입·세출의 

명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에

 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 운영위원회의 심

의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 대성초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 594,991 428,382 166,609 38.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 900 2,850 0.4

학생복지/교육격차 해소 46,865 117,624 19.7

기본적 교육활동 62,910 122,190 20.5

선택적 교육활동 20,128 87,008 14.6

교육활동 지원 6,625 58,575 9.8

학교 일반운영 28,439 206,002 34.6

학교 재무활동 742 742 0.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 179,351 531,415 89.3

자체수입 학부모부담수입 -17,040 52,378 8.8

자체수입 행정활동수입 0 2,900 0.4

기타수입 전년도이월금 4,298 8,298 1.3
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 531,415 352,064 179,351

1.지방교육행정기관이전수입 531,415 352,064 179,351

1.교육비특별회계전입금수입 531,415 352,064 179,351

1.교육비특별회계전입금 531,415 352,064 179,351

1.학교운영비전입금 352,064 352,064 0

2.목적사업비전입금 179,351 0 179,351
(성립전_1추)2023 경기 두드림학교 운영비 : 

4,300,000원 * 1교 =
4,300,000

(성립전_1추)교육공무직원 처우개선수당 : 

20,416,000원 * 1교 =
20,416,000

(성립전_1추)누리과정지원(유아학비지원) : 

1,800,000원 * 1교 =
1,800,000

(성립전_1추)장애인일자리사업(급식보조) 인건

비 : 1,580,000원 * 1교 =
1,580,000

(성립전_1추)원어민보조교사 인건비(목) : 

30,000,000원 * 1교 =
30,000,000

(성립전_1추)3종시설물 안전점검용역비 : 

2,482,000원 * 1교 =
2,482,000

(성립전_1추)공기정화장치 임대및유지관리비 :

 4,400,000원 * 1교 =
4,400,000

(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험 기관부

담금(목) : 500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전_1추)미래교육협력지구공모사업(목) : 

2600000원 * 1교 =
2,600,000

(성립전_1추)통학차량보조원 인건비(1,2분기)

(목) : 6,422,000원 * 1교 =
6,422,000

(성립전_1추)특수교육지도사 인건비(10개월)

(목) : 20,150,000원 * 1교 =
20,150,000

(성립전_1추)급식차량경비 : 7,480,000원 * 1

교 =
7,480,000

(성립전_1추)배식보조원 인건비(목) : 

1,008,000원 * 1교 =
1,008,000

(성립전_1추)유치원교육과정운영비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)유치원방과후과정 건강간식지원비

 : 494,000원 * 1교 =
494,000

(성립전_1추)학교안전지킴이 운영비 : 

7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)1학기 학교방역인력 인건비 : 

1,913,000원 * 1교 =
1,913,000

(성립전_1추)농산어촌방과후 학급별운영비 : 

1734000원 * 1교 =
1,734,000

(성립전_1추)농산어촌방과후 학교별운영비 : 

3400000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)방과후연계형 돌봄교실운영비 : 

4500000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)오후돌봄교실운영비 : 21000000원

 * 1교 =
21,000,000

(성립전_1추)기초지자체학교프로그램협력사업

 : 2940000원 * 1교 =
2,940,000

(성립전_1추)전통문화예술 활성화지원금 : 

5000000원 * 1교 =
5,000,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)3~5월 학교급식경비(유치원) : 

2244000원 * 1교 =
2,244,000

(성립전_1추)3~5월 학교급식경비(초등학교) : 

22588000원 * 1교 =
22,588,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽활성화 지원금 : 

400000원 * 1교 =
400,000

(성립전_1추)흡연예방실천학교예산 : 1800000

원 * 1교 =
1,800,000

2.자체수입 55,278 72,318 -17,040

1.학부모부담수입 52,378 69,418 -17,040

1.수익자부담수입 52,378 69,418 -17,040

1.급식비 20,938 20,938 0

1.급식비 11,866 11,866 0

2.우유급식비 9,072 9,072 0

2.방과후학교활동비 14,640 31,680 -17,040

1.방과후학교활동비 14,640 31,680 -17,040
방과후학교활동비(과학실험) : -3,120,000원*1

회 =
-3,120,000

방과후학교활동비(요리) : -3,680,000원*1회 = -3,680,000

방과후학교활동비(창의미술) : 320,000원*1회 

=
320,000

방과후학교활동비(컴퓨터) : -4,480,000원*1회

 =
-4,480,000

방과후학교활동비(방송댄스) : -1,120,000원*1

회 =
-1,120,000

방과후학교활동비(플룻) : 1,760,000원*1회 = 1,760,000

방과후학교활동비(우쿠렐레) : -1,120,000원*1

회 =
-1,120,000

방과후학교활동비(사물놀이) : -3,360,000원*1

회 =
-3,360,000

방과후학교활동비(축구/농구) : -2,240,000원

*1회 =
-2,240,000

3.돌봄활동운영비 16,800 16,800 0

1.돌봄활동 운영비 16,800 16,800 0

2.행정활동수입 2,900 2,900 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 2,500 2,500 0

1.이자수입 2,400 2,400 0

1.이자수입 2,400 2,400 0

2.기타행정활동수입 100 100 0

1.기타행정활동수입 100 100 0

3.기타수입 8,298 4,000 4,298

1.전년도이월금 8,298 4,000 4,298

1.순세계잉여금 7,556 4,000 3,556

1.순세계잉여금 7,556 4,000 3,556

1.순세계잉여금 7,556 4,000 3,556 순세계잉여금 : 3,555,590*1회 = 3,556,000

2.정산대상재원사용잔액 742 0 742

1.정산대상재원사용잔액 742 0 742

1.정산대상재원사용잔액 742 0 742 교육경비보조금반환금 : 741,920원*1회 = 742,000

세입합계 594,991 428,382 166,609
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,850 1,950 900

1.교직원 복지 및 역량강화 2,850 1,950 900

1.교직원역량강화 1,950 1,950 0

1.[초]직무연수 250 250 0

1.교직원복지비 250 250 0

2.[초]자율연수 700 700 0

1.교직원복지비 700 700 0

3.[초]연구회운영 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.교직원복지 900 0 900

1.[초]교직원생일기념경비 900 0 900

1.교직원복지비 900 0 900
교직원생일기념경비 : 30,000원*30명*1회 

=
900,000

2.학생복지/교육격차 해소 117,624 70,759 46,865

1.급식 관리 78,327 43,427 34,900

1.학교급식운영 78,327 43,427 34,900

1.[초]우유급식비 9,072 9,072 0

1.우유급식비 9,072 9,072 0

2.[초]급식운영비 40,154 17,566 22,588

1.일반수용비 5,373 2,700 2,673
(성립전_1추)무상급식운영비(목) : 490원

*88명*62일-1,000원 =
2,673,000

2.연료비 3,000 3,000 0

3.급식용식재료비 31,781 11,866 19,915
(성립전_1추)무상급식식재료비(목) : 

3,650원*88명*62일 =
19,915,000

3.[초]비조리교급식비 17,797 16,789 1,008

1.공무직인건비 15,157 14,149 1,008
(성립전_1추)급식(배식)보조원인건비(목)

 : 1,008,000원*1월*1명 =
1,008,000

2.공무직법정부담금 2,640 2,640 0

4.[유]급식운영비(유) 2,244 0 2,244

1.일반수용비 211 0 211
(성립전_1추)무상급식운영비(목) : 310원

*11명*62일-1,000원 =
211,000

2.급식용식재료비 2,033 0 2,033
(성립전_1추)무상급식식재료비(목) : 

2,980원*11명*62일 =
2,033,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[초]장애인일자리사업(급식보조)인건비1,580 0 1,580

1.공무직인건비 1,480 0 1,480
(성립전_1추)장애인급식보조인건비 : 

1,480,000원*1회 =
1,480,000

2.공무직법정부담금 100 0 100
(성립전_1추)장애인급식보조법정부담금 : 

100,000원*1회 =
100,000

6.[초]공동조리교 급식차량경비(목) 7,480 0 7,480

1.일반수용비 7,480 0 7,480
(성립전_1추)급식차량경비(목) : 40,000원

*187일 =
7,480,000

2.보건관리 10,765 7,022 3,743

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,389 5,646 3,743

1.[초]학교안전공제회비 471 471 0

1.학생복지비 471 471 0

2.[초]응급학생후송지원 50 50 0

1.학생복지비 50 50 0

3.[초]학생건강검사 1,285 1,285 0

1.학생복지비 1,285 1,285 0

4.[초]보건실운영 2,700 2,700 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 650 650 0

3.교육운영비 450 450 0

4.학생복지비 1,400 1,400 0

5.[국고][초]흡연예방활동 1,800 0 1,800

1.교육운영비 1,800 0 1,800
(성립전_1추)흡연예방실천학교 운영비(목)

 : 300,000원*6회 =
1,800,000

6.[초]교직원결핵검사 1,140 1,140 0

1.교직원복지비 1,140 1,140 0

7.[초]학교방역인력인건비(목) 1,943 0 1,943

1.기간제근로자인건비 1,913 0 1,913
(성립전_1추)방역인력인건비(목) : 

1,913,000원*1학기 =
1,913,000

2.기간제근로자법정부담금 30 0 30 방역인력법정부담금 : 30,000원*1회 = 30,000

2.학교환경위생관리 1,376 1,376 0

1.[초]먹는물관리 376 376 0

1.일반수용비 376 376 0
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2.[초]방역관리 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

3.[초]기타학교환경위생관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.교육격차 해소 1,800 0 1,800

1.학비지원 1,800 0 1,800

1.[유]유아학비지원 1,800 0 1,800

1.교육운영비 1,800 0 1,800
(성립전_1추)누리과정교육비지원(목) : 

1,200,000원*1회 =
1,200,000

(성립전_1추)누리과정방과후지원(목) : 

600,000원*1회 =
600,000

4.학생복지 26,732 20,310 6,422

1.학생복지운영 26,732 20,310 6,422

1.[초]졸업앨범제작 1,400 1,400 0

1.학생복지비 1,400 1,400 0

2.[초]통학차량운영지원 25,332 18,910 6,422

1.공무직인건비 5,766 0 5,766
(성립전_1추)통학차량보조원인건비(목) : 

778,333원*6월*1명 =
4,670,000

(성립전_1추)통학차량보조원연차수당(목)

 : 730,000원*1/2회*1명 =
365,000

(성립전_1추)통학차량보조원퇴직금(목) : 

1,460,700원*1/2회*1명 =
731,000

2.일반수용비 5,910 5,910 0

3.연료비 13,000 13,000 0

4.공무직법정부담금 656 0 656
(성립전_1추)통학차량보조원기관부담금

(목) : 109,333원*6월*1명 =
656,000

3.기본적 교육활동 122,190 59,280 62,910

1.교과 활동 93,780 35,870 57,910

1.교과활동지원 14,850 9,490 5,360

1.[초]학습준비물지원 3,000 3,000 0

1.학습준비물 3,000 3,000 0

2.[초]보결(대강)수업관리 900 900 0

1.운영수당 900 900 0

3.[초]교과협의회및연구회운영 1,540 1,540 0
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1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 350 350 0

3.기타자산취득비 190 190 0

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]통일교육 1,060 0 1,060

1.교육운영비 1,060 0 1,060
통일교육 체험학습 차량임차비 : 700,000

원*1대 =
700,000

통일교육 체험학습 식비 : 6,000원*30명*2

회 =
360,000

6.[초]기타교과활동지원 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

7.[초]두드림학교운영(목) 4,300 0 4,300

1.운영수당 4,000 0 4,000
(성립전_1추)두드림학교 강사비(목) : 

40,000원*2차시*주2회*25주 =
4,000,000

2.교육운영비 300 0 300
(성립전_1추)두드림학교 재료비(목) : 

100,000원*2회 =
200,000

(성립전_1추)두드림학교 간식비(목) : 

50,000원*2회 =
100,000

8.[초]안전교육체험학습운영 1,950 1,950 0

1.교육운영비 1,950 1,950 0

2.과학 교과활동 2,960 2,960 0

1.[초]과학교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]실험실습재료지원 2,160 2,160 0

1.교육운영비 2,160 2,160 0

3.체육 교과활동 10,300 8,900 1,400

1.[초]체육교과운영 9,000 8,000 1,000

1.교육운영비 9,000 8,000 1,000 대회참가 운영비 : 200,000원*5회 = 1,000,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,300 900 400

1.교육운영비 1,300 900 400
(성립전_1추)학교스포츠클럽활성화지원비

(목) : 10,000원*40명*1회 =
400,000

4.외국어 교과활동 30,000 0 30,000

1.[초]원어민보조교사인건비 30,000 0 30,000
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1.기간제근로자인건비 25,200 0 25,200
(성립전_1추)원어민보조교사 기본급(목) :

 2,300,000원*8월*1명 =
18,400,000

(성립전_1추)순회수당(목) : 200,000원*8

월*1명 =
1,600,000

(성립전_1추)법정부담금(목) : 337,500원

*8월*1명 =
2,700,000

(성립전_1추)퇴직금(목) : 2,500,000원*1

회*1명 =
2,500,000

2.일반수용비 4,800 0 4,800
(성립전_1추)월주거비지원(목) : 400,000

월*8월*1명 =
3,200,000

(성립전_1추)출국지원비(목) : 1,300,000

원*1회*1명 =
1,300,000

(성립전_1추)정착지원금(목) : 300,000원

*1회*1명 =
300,000

5.특수교육교과활동 24,750 4,600 20,150

1.[초]특수교육교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]특수학급운영지원 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.[초]현장체험학습 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]특수교육지도사인건비(목) 20,150 0 20,150

1.공무직인건비 18,150 0 18,150
(성립전_1추)특수교육지도사인건비(목) : 

1,815,000원*1명*10개월 =
18,150,000

2.공무직법정부담금 2,000 0 2,000
(성립전_1추)특수교육지도사법정부담금

(목) : 200,000원*1명*10개월 =
2,000,000

6.유치원 교과활동 10,920 9,920 1,000

1.[유]교과운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 200 200 0

2.여비 400 400 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.교육운영비 1,200 1,200 0

5.학습준비물 2,000 2,000 0

6.도서구입비 1,000 1,000 0

2.[유]현장체험학습비 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[유]유치원교육과정운영지원(목) 1,000 0 1,000
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1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)유치원교육과정운영지원(목)

 : 250,000원*4회 =
1,000,000

4.[유]방과후과정운영 1,920 1,920 0

1.교육운영비 1,920 1,920 0

2.창의적 체험활동 28,410 23,410 5,000

1.자율활동 11,650 11,650 0

1.[초]학생자치회활동운영 0 2,000 -2,000

1.학생복지비 0 2,000 -2,000
학생자치회활동운영비 : -2,000,000원*1회

 =
-2,000,000

2.[초]학급운영비 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0

3.[초]문화예술축제운영 5,450 5,450 0

1.교육운영비 5,450 5,450 0

4.[초]학생자치및주도성프로젝트 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
학생자치및주도성프로젝트 운영비 : 

400,000원*5회 =
2,000,000

2.현장체험학습활동 10,570 10,570 0

1.[초]현장체험학습 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.[초]교육과정연계찾아오는체험학습 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.[초]영어캠프 4,470 4,470 0

1.여비 270 270 0

2.교육운영비 4,200 4,200 0

3.동아리활동 5,000 0 5,000

1.[초]전통문화예술활성화지원(목) 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)국악동아리 성과발표회운영비

(목) : 3,500,000원*1회 =
3,500,000

(성립전_1추)악기및소모품 구입(목) : 

500,000원*1회 =
500,000

(성립전_1추)국악동아리 운영비(목) : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

4.봉사활동 1,190 1,190 0

1.[초]환경미화활동 1,190 1,190 0
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1.일반수용비 1,190 1,190 0

4.선택적 교육활동 87,008 66,880 20,128

1.방과후학교 운영 64,068 49,480 14,588

1.방과후학교운영 21,274 32,680 -11,406

1.[초]특기적성교육 16,140 32,680 -16,540

1.교육운영비 15,640 32,680 -17,040
방과후학교활동비(컴퓨터) : -4,480,000원

*1회 =
-4,480,000

방과후학교활동비(요리) : -3,680,000원*1

회 =
-3,680,000

방과후학교활동비(과학실험) : -3,120,000

원*1회 =
-3,120,000

방과후학교활동비(창의미술) : 320,000원

*1회 =
320,000

방과후학교활동비(방송댄스) : -1,120,000

원*1회 =
-1,120,000

방과후학교활동비(플룻) : 1,760,000원*1

회 =
1,760,000

방과후학교활동비(우쿠렐레) : -1,120,000

원*1회 =
-1,120,000

방과후학교활동비(사물놀이) : -3,360,000

원*1회 =
-3,360,000

방과후학교활동비(축구/농구) : 

-2,240,000원*1회 =
-2,240,000

2.기간제근로자법정부담금 500 0 500
(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험 기

관부담금(목) : 500,000원*1식 =
500,000

2.[초]농산어촌방과후학교운영(목) 5,134 0 5,134

1.교육운영비 5,134 0 5,134
(성립전_1추)농산어촌방과후 학급별운영비

(목) : 34,000원*51회 =
1,734,000

(성립전_1추)농산어촌방과후 학교별운영비

(목) : 40,000원*85회 =
3,400,000

2.돌봄교실운영 42,300 16,800 25,500

1.[초]돌봄교실운영 16,800 16,800 0

1.교육운영비 16,800 16,800 0

2.[초]돌봄교실운영지원(목) 21,000 0 21,000

1.교육운영비 21,000 0 21,000
(성립전_1추)프로그램운영비(목) : 

1,200,000원*12개월 =
14,400,000

(성립전_1추)기타운영비(목) : 500,000원

*10개월+300,000원*2개월 =
5,600,000

(성립전_1추)저소득층간식비(목) : 

100,000원*10개월 =
1,000,000

3.[초]방과후연계형돌봄교실운영(목) 4,500 0 4,500

1.교육운영비 4,500 0 4,500
(성립전_1추)관리인력비(목) : 72,000원

*10개월 =
720,000

(성립전_1추)프로그램운영비(목) : 30,000

원*2회*2일*29주 =
3,480,000
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(성립전_1추)기타운영비(목) : 30,000원

*10개월 =
300,000

3.유치원방과후과정운영 494 0 494

1.[유]유치원방과후과정간식지원 494 0 494

1.교육운영비 494 0 494
(성립전_1추)방과후과정간식구입 : 2,000

원*13개*19주 =
494,000

2.독서활동 17,400 17,400 0

1.독서활동운영 17,400 17,400 0

1.[초]도서구입 11,600 11,600 0

1.도서구입비 11,600 11,600 0

2.[초]도서관운영 5,800 5,800 0

1.교육운영비 5,800 5,800 0
도서실운영및독서행사활동비 : -1,500,000

원*1회 =
-1,500,000

반딧불이도서관 공연비 : 1,500,000원*1회

 =
1,500,000

3.기타 선택적 교육활동 5,540 0 5,540

1.기타선택적교육운영 5,540 0 5,540

1.[초]미래교육협력지구사업 2,600 0 2,600

1.교육운영비 2,600 0 2,600
(성립전_1추)(1학년)인문독서프로젝트 체

험비 : 21,500원*12명*1회 =
258,000

(성립전_1추)(1학년)인문독서프로젝트 재

료비 : 20,500원*12명*1회+5,000원*1회 =
251,000

(성립전_1추)(2학년)인문독서프로젝트 재

료비 : 20,500원*20명*2회 =
820,000

(성립전_1추)(5학년)인문독서프로젝트 재

료비 : 20,500원*14명*2회 =
574,000

(성립전_1추)(6학년)인문독서프로젝트 도

서구입비 : 20,500원*17명*2회 =
697,000

2.[초]미래를여는SW코딩프로그램운영 2,940 0 2,940

1.교육운영비 2,940 0 2,940
(성립전_1추)자율주행체험비(목) : 

740,000원*1개학년 =
740,000

(성립전_1추)드론체험비(목) : 1,100,000

원*2개학년 =
2,200,000

5.교육활동 지원 58,575 51,950 6,625

1.교무업무 운영 4,325 3,900 425

1.교무학사운영 4,325 3,900 425

1.[초]입학식,졸업식행사 1,825 1,400 425

1.일반수용비 1,825 1,400 425 졸업선물구입 : 25,000원*17명*1회 = 425,000

2.[초]교육활동홍보 2,500 2,500 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

2.생활지도운영 8,000 800 7,200

1.학생생활상담지도 7,200 0 7,200

1.[초]학생보호인력운영 7,200 0 7,200

1.일반수용비 7,200 0 7,200
(성립전_1추)학생보호인력(안전지킴이)인

건비(목) : 720,000원*10개월 =
7,200,000

2.학교폭력예방 800 800 0

1.[초]학교폭력예방지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.학습지원실 운영 4,250 4,250 0

1.방송실운영 1,250 1,250 0

1.[초]방송시설유지관리 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0

2.[초]방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 3,000 3,000 0

1.[초]학교정보화지원 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0

4.교육여건 개선 42,000 43,000 -1,000

1.교육환경개선 42,000 43,000 -1,000

1.[초]기타교육환경개선 42,000 43,000 -1,000

1.시설비 42,000 43,000 -1,000 교육환경개선공사비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

6.학교 일반운영 206,002 177,563 28,439

1.학교기관 운영 80,957 60,400 20,557

1.부서기본운영 47,241 47,100 141

1.[초]교장실운영 10,450 10,450 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반업무추진비 7,450 7,450 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 34,291 34,150 141

1.공무직인건비 4,200 4,200 0

2.기간제근로자인건비 3,980 3,980 0

3.일반수용비 5,311 5,170 141 행정업무수수료 : 35,250원*4회 = 141,000

4.여비 8,400 8,400 0

5.교직원복지비 400 400 0

6.비품구입비 12,000 12,000 0

3.[초]교무실운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 1,900 1,900 0

2.일반업무추진비 600 600 0

2.병설유치원기본운영 13,300 13,300 0

1.[유]공공요금및제세공과금 3,000 3,000 0

1.전기요금 2,400 2,400 0

2.상하수도료 600 600 0

2.[유]시설장비유지 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

3.[유]유치원기본운영 6,800 6,800 0

1.연료비 800 800 0

2.교육운영비 5,000 5,000 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

3.행정지원인력운용 20,416 0 20,416

1.[초]교육공무직원 처우개선수당 20,416 0 20,416

1.공무직인건비 20,416 0 20,416
(성립전_1추)정액급식비(목) : 109,200*10

개월*5명 =
5,460,000

(성립전_1추)근속수당(목) : 168,504*10개

월*5명 =
8,426,000

(성립전_1추)정기상여금(목) : 337,500*1

회*4명 =
1,350,000

(성립전_1추)가족수당(목) : 79,333*10개

월*3명 =
2,380,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)명절휴가비(목) : 560,000*1

회*5명 =
2,800,000

2.시설 장비 유지 123,045 115,163 7,882

1.학교시설장비유지 123,045 115,163 7,882

1.[초]공공요금및제세공과금 37,176 37,176 0

1.전기요금 24,000 24,000 0

2.상하수도료 4,200 4,200 0

3.기타공공요금 8,976 8,976 0

2.[초]시설일반관리 36,771 35,771 1,000

1.일반수용비 36,771 35,771 1,000
마사토운동장 유해성검사비 : 1,000,000원

*1회 =
1,000,000

3.[초]조경및수목관리 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

4.[초]시설미화관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,280 23,280 0

1.공무직인건비 20,660 20,660 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 1,080 1,080 0

4.공무직법정부담금 840 840 0

6.[초]시설관리용역 14,936 14,936 0

1.일반수용비 14,936 14,936 0

7.[초]제3종시설물정기안전점검용역 2,482 0 2,482

1.일반수용비 2,482 0 2,482
(성립전_1추)3종시설물안전점검용역료 : 

1,241,000원*2회 =
2,482,000

8.[초]초)공기청정기임대유지관리비(목)4,400 0 4,400

1.일반수용비 4,400 0 4,400
(성립전_1추)공기정화장치 임대및유지관리

비 : 440,000원*10개월 =
4,400,000

3.학교운영 협력 2,000 2,000 0

1.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반업무추진비 200 200 0

7.학교 재무활동 742 0 742

1.반환금 742 0 742

1.반환금 742 0 742

1.[초]정산대상재원집행잔액 400 0 400

1.반환금 400 0 400
연극동아리지원금 집행잔액 : 400,000원*1

회 =
400,000

2.[초]교육경비이자반환금 342 0 342

1.반환금 342 0 342
교육경비보조금 예금이자 : 341,920원*1회

 =
342,000

세출합계 594,991 428,382 166,609
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